Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

REQUERIMENTO Nº  009/2019

            REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações ao

Funcionário Público Municipal, Sr. BRÁS ANTONIO ARANTES

                     Requeiro ainda, se aprovada a presente propositura, seja

dada ciência ao homenageado.

JUSTIFICATIVA

            Trata-se de um exemplar funcionário público, que

trabalha há trinta e dois anos na importante função de Operador de

Máquinas, que com seu extraordinário desempenho e esforço tem

colaborado muito com a manutenção de nosso município.

              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 15 de março de 2.019.

Ver. Kleber Alessandro Borotto

2º Secretário

Ver. Luiz Carlos Bariotto